
Uchwała Nr 151/866/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi SP ZOZ w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6  ustawy z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Rady Społecznej przyznaje nagrodę roczną za 2022 rok Panu 

Andrzejowi Szewczuk Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach w wysokości trzykrotności jego przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz  

 


